UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 01 À CHAMADA INTERNA SIMPLIFICADA - PROEC
Nº01/2024 - SELEÇÃO DE EQUIPE DE COORDENAÇÃO DO UNIVERSIDADE PARA

TODOS (UPT - UFOB)

A Universidade Federal do Oeste da Bahia – UFOB, considerando o item 8.2 da CHAMADA
INTERNA SIMPLIFICADA - PROEC Nº01/2024, que permite a prorrogação dos trabalhos
das pessoas selecionadas após análise do trabalho desenvolvido, torna público o TERMO
DE APOSTILAMENTO Nº 01 DA CHAMADA INTERNA SIMPLIFICADA - PROEC Nº01/2024 -
SELEÇÃO DE EQUIPE DE COORDENAÇÃO DO UNIVERSIDADE PARA TODOS (UPT - UFOB),
sob gestão da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura – Proec.

Ato:

1. Prorrogar por mais um ano, a partir da data assinatura do novo contrato de

parceria entre Governo do Estado da Bahia e UFOB (caso se concretize), os
trabalhos da equipe de Coordenação do Universidade Para Todos (UPT - UFOB),
composta pelo Coordenador Geral, Gestor Administrativo/Financeiro e Gestor
Pedagógico,  selecionada a partir da  CHAMADA INTERNA SIMPLIFICADA - PROEC
Nº01/2024 - SELEÇÃO DE EQUIPE DE COORDENAÇÃO DO UNIVERSIDADE PARA
TODOS (UPT - UFOB).

Barreiras − BA, 06 de fevereiro de 2025.

ANDERSON BRENO SOUZA
Pró-Reitor de Extensão e Cultura

PROEC/UFOB

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 01 À CHAMADA INTERNA SIMPLIFICADA - PROEC Nº01/2024 - SELEÇÃO DE EQUIPE
DE COORDENAÇÃO DO UNIVERSIDADE PARA TODOS (UPT - UFOB)

Página 1 de 1

	ANDERSON BRENO SOUZA

		2025-02-06T11:51:51-0300
	Anderson Breno Souza:05102156535